Publicado no D.O.E. de:

	23/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE TAUBATÉ – TAUBATÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 251/08/2025 – PROCESSO Nº 136.00023836/2025–21

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE TAUBATÉ, da cidade de TAUBATÉ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 47 – GESTÃO DE PROJETOS
CURSO: GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
11 / LUCAS FERNANDO SEELIG RANGEL ARANTES / 42366209 / 41868517861 / 710,60 / 1º
6 / ALEXANDRE RIBEIRO ARANTES / 16645495/3 / 05271906833 / 614,00 / 2º
9 / YURI LEAL CLEMENTE FERREIRA / 258020320 / 10194038700 / 501,30 / 3º
8 / JEFERSON DIEGO DA SILVA / 411842870 / 34305420813 / 501,30 / 4º
12 / CARLOS ROBERTO MALHEIROS / 5796789 / 60502983868 / 490,00 / 5º
14 / ALESSANDRA DA SILVA MARTINS / 32.971.809–5 / 22210799813 / 464,30 / 6º
2 / MARCILIO ANTUNES LEITE FILHO / 492209182 / 39367404883 / 425,40 / 7º
7 / CARLOS EDUARDO DUQUE / 259172108 / 20124291813 / 400,70 / 8º
5 / ALDEVANI APARECIDA COELHO / 336330340 / 29817318826 / 319,40 / 9º
1 / MURILO SANTOS GARCIA / 493829404 / 39708325864 / 246,30 / 10º
10 / DANIELA FAÇANHA DA SILVA OLIVEIRA / 338578146 / 21883550831 / 177,90 / 11º
4 / GABRIEL MOTA VILLELA / 470763504 / 09170517690 / 81,40 / 12º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
3 / 237078685 / 14187433805 / Não atender aos requisitos de titulação.
13 / 17759176 / 15200111803 / Não atender aos requisitos de titulação.
15 / 243869976 / 20190341823 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.